


Rangliste  

Kategorie: M4 Mädchen 4 kg (22)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (221) Seeholzer Leonie 2008 STV Wollerau-Bäch 10.15 m 10.15 m
1.: 9.94 m 2.: 10.15 m 3.: 9.50 m 4.: 0.00 m 5.: 10.15 m 6.: 0.00 m

2. (186) Bantli Lea 2008 STV Wangen SZ 9.39 m 9.93 m
1.: 8.75 m 2.: 9.39 m 3.: 8.59 m 4.: 9.55 m 5.: 9.26 m 6.: 9.93 m

3. (105) Niggli Luisa 2009 DTV Grüsch 9.61 m 9.74 m
1.: 9.47 m 2.: 9.13 m 3.: 9.61 m 4.: 9.28 m 5.: 9.74 m 6.: 9.67 m

4. (189) Burri Mia 2008 STV Wangen SZ 9.28 m 9.60 m
1.: 8.90 m 2.: 9.11 m 3.: 9.28 m 4.: 9.40 m 5.: 9.60 m 6.: 8.31 m

5. (187) Bollhalder Livia 2008 STV Wangen SZ 9.22 m 9.56 m
1.: 9.06 m 2.: 9.21 m 3.: 9.22 m 4.: 8.75 m 5.: 8.98 m 6.: 9.56 m

6. (237) Wirz Sarah 2008 TV Grosswangen 9.56 m 9.06 m
1.: 9.26 m 2.: 8.77 m 3.: 9.56 m 4.: 8.90 m 5.: 8.33 m 6.: 9.06 m

7. (178) Schnellmann Tanja 2008 STV Tuggen 8.80 m
1.: 8.80 m 2.: 7.96 m 3.: 7.86 m

8. (103) Schaeffer Alexandra 2008 DR Wenslingen 8.08 m
1.: 7.13 m 2.: 7.62 m 3.: 8.08 m

9. (101) Dehning Lina 2009 DR Wenslingen 7.93 m
1.: 7.36 m 2.: 7.53 m 3.: 7.93 m

10. (121) Mettler Bianca 2010 Nationalturner Bilten 7.81 m
1.: 7.41 m 2.: 7.81 m 3.: 7.41 m

11. (240) Isch Elin 2011 TV Hellikon 7.80 m
1.: 7.46 m 2.: 7.80 m 3.: 7.65 m

12. (196) Keller Vanessa 2010 STV Wangen SZ 7.58 m
1.: 7.58 m 2.: 7.42 m 3.: 7.55 m

13. (194) Hirstic Kiran 2009 STV Wangen SZ 7.39 m
1.: 7.23 m 2.: 7.39 m 3.: 7.31 m

14. (195) Höhener Sofia 2008 STV Wangen SZ 7.13 m
1.: 6.94 m 2.: 7.13 m 3.: 6.89 m

15. (188) Bruhin Julia 2009 STV Wangen SZ 7.11 m
1.: 6.88 m 2.: 6.77 m 3.: 7.11 m

16. (265) Buess Flavia 2009 TV Ormalingen BL 7.06 m
1.: 6.59 m 2.: 7.06 m 3.: 6.58 m

17. (198) Schnyder Lea 2009 STV Wangen SZ 7.05 m
1.: 7.05 m 2.: 7.03 m 3.: 6.36 m

18. (173) Gähler Elina 2009 STV Tuggen 6.95 m
1.: 6.73 m 2.: 6.43 m 3.: 6.95 m

19. (200) Züger Lara 2010 STV Wangen SZ 6.67 m
1.: 6.67 m 2.: 6.57 m 3.: 6.40 m

20. (179) Wisler Lea 2010 STV Tuggen 6.21 m
1.: 4.44 m 2.: 6.01 m 3.: 6.21 m

21. (172) Bamert Marisa 2010 STV Tuggen 5.97 m
1.: 5.57 m 2.: 5.97 m 3.: 5.58 m

22. (177) Pfister Janine 2010 STV Tuggen 5.75 m
1.: 4.77 m 2.: 5.75 m 3.: 5.60 m
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Rangliste  

Kategorie: K8 Knaben 8 kg (18)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (124) Mettler Damian 2008 Nationalturner Bilten 11.42 m 11.29 m
1.: 10.37 m 2.: 10.71 m 3.: 11.42 m 4.: 0.00 m 5.: 11.10 m 6.: 11.29 m

2. (170) Signer Diego 2008 STV Sennwald 10.20 m 11.12 m
1.: 10.20 m 2.: 9.68 m 3.: 9.50 m 4.: 10.46 m 5.: 11.12 m 6.: 10.83 m

3. (182) Rüegg Marc 2008 STV Tuggen 10.40 m 10.31 m
1.: 10.08 m 2.: 9.23 m 3.: 10.40 m 4.: 9.64 m 5.: 10.15 m 6.: 10.31 m

4. (210) Illi Nicolas 2009 STV Wangen SZ 9.58 m 9.77 m
1.: 8.94 m 2.: 8.68 m 3.: 9.58 m 4.: 9.68 m 5.: 9.77 m 6.: 8.54 m

5. (213) Reumer Dario 2009 STV Wangen SZ 9.20 m 9.75 m
1.: 9.08 m 2.: 9.20 m 3.: 8.68 m 4.: 8.67 m 5.: 8.81 m 6.: 9.75 m

6. (116) Meister Thomas 2008 ETV Schindellegi 8.75 m 8.95 m
1.: 8.62 m 2.: 8.75 m 3.: 8.46 m 4.: 8.42 m 5.: 8.95 m 6.: 8.90 m

7. (181) Huber Jan 2009 STV Tuggen 8.75 m
1.: 8.15 m 2.: 8.49 m 3.: 8.75 m

8. (234) Krieg Cyrill 2009 TV Buttikon-Schübelbach 8.64 m
1.: 8.60 m 2.: 7.91 m 3.: 8.64 m

9. (162) Vogel Nando 2008 STV Roggliswil 7.75 m
1.: 7.70 m 2.: 7.75 m 3.: 0.00 m

10. (184) Zahner Andreas 2010 STV Tuggen 7.34 m
1.: 7.26 m 2.: 7.34 m 3.: 7.22 m

11. (261) Thomi Lukas 2010 STV Wigoltingen 7.21 m
1.: 6.35 m 2.: 7.03 m 3.: 7.21 m

12. (266) Buess Elias 2011 TV Ormalingen BL 6.94 m
1.: 6.69 m 2.: 6.94 m 3.: 0.00 m

13. (140) Schifferle Nando 2009 STV Herznach 6.93 m
1.: 6.30 m 2.: 6.06 m 3.: 6.93 m

14. (207) Hauser Yannick 2010 STV Wangen SZ 6.69 m
1.: 5.88 m 2.: 6.69 m 3.: 6.54 m

15. (161) Scheidegger Noah 2011 STV Roggliswil 6.26 m
1.: 5.92 m 2.: 6.01 m 3.: 6.26 m

16. (115) Herzog Nicola 2008 ETV Schindellegi 6.09 m
1.: 5.44 m 2.: 5.45 m 3.: 6.09 m

17. (138) Herzog Robin 2012 STV Herznach 5.24 m
1.: 5.24 m 2.: 4.45 m 3.: 0.00 m

18. (155) Erni Simon 2009 STV Roggliswil 4.52 m
1.: 4.37 m 2.: 4.52 m 3.: 4.50 m
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Rangliste  

Kategorie: JI6 Juniorinnen 6 kg (24)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (233) Lehmann Sina 2005 TV Buttikon-Schübelbach 10.40 m 10.26 m
1.: 10.35 m 2.: 10.40 m 3.: 10.38 m 4.: 10.26 m 5.: 9.72 m 6.: 10.03 m

2. (193) Fontana Elena 2007 STV Wangen SZ 9.00 m 9.51 m
1.: 8.14 m 2.: 8.94 m 3.: 9.00 m 4.: 9.01 m 5.: 0.00 m 6.: 9.51 m

3. (252) Christen Naomi 2005 TV Stein 8.75 m 8.05 m
1.: 8.37 m 2.: 8.13 m 3.: 8.75 m 4.: 8.05 m 5.: 7.85 m 6.: 7.36 m

4. (221) Seeholzer Leonie 2008 STV Wollerau-Bäch 7.83 m 7.85 m
1.: 6.83 m 2.: 7.44 m 3.: 7.83 m 4.: 0.00 m 5.: 7.85 m 6.: 7.76 m

5. (186) Bantli Lea 2008 STV Wangen SZ 7.51 m 7.44 m
1.: 6.67 m 2.: 6.37 m 3.: 7.51 m 4.: 6.60 m 5.: 7.44 m 6.: 6.38 m

6. (125) Wyssen Sina 2007 Nationalturnverband Baselland 7.27 m 7.07 m
1.: 6.17 m 2.: 7.27 m 3.: 7.23 m 4.: 6.82 m 5.: 7.07 m 6.: 6.61 m

7. (190) Collenberg Jana-Lea 2007 STV Wangen SZ 7.24 m
1.: 6.63 m 2.: 6.54 m 3.: 7.24 m

8. (237) Wirz Sarah 2008 TV Grosswangen 7.22 m
1.: 7.09 m 2.: 6.91 m 3.: 7.22 m

9. (189) Burri Mia 2008 STV Wangen SZ 7.07 m
1.: 6.51 m 2.: 7.07 m 3.: 6.68 m

10. (178) Schnellmann Tanja 2008 STV Tuggen 6.92 m
1.: 6.92 m 2.: 6.23 m 3.: 6.71 m

11. (109) Ott Salome 2006 ETV Schindellegi 6.81 m
1.: 6.35 m 2.: 6.72 m 3.: 6.81 m

12. (103) Schaeffer Alexandra 2008 DR Wenslingen 6.78 m
1.: 6.24 m 2.: 6.71 m 3.: 6.78 m

13. (174) Kälin Vanessa 2005 STV Tuggen 6.76 m
1.: 6.31 m 2.: 6.09 m 3.: 6.76 m

14. (187) Bollhalder Livia 2008 STV Wangen SZ 6.67 m
1.: 6.67 m 2.: 5.94 m 3.: 6.62 m

15. (191) Donner Alena 2006 STV Wangen SZ 6.47 m
1.: 6.37 m 2.: 6.08 m 3.: 6.47 m

16. (108) Nauer Svenja 2005 ETV Schindellegi 6.28 m
1.: 6.28 m 2.: 5.82 m 3.: 5.95 m

17. (101) Dehning Lina 2009 DR Wenslingen 6.20 m
1.: 5.72 m 2.: 5.86 m 3.: 6.20 m

18. (194) Hirstic Kiran 2009 STV Wangen SZ 6.18 m
1.: 5.88 m 2.: 5.70 m 3.: 6.18 m

19. (196) Keller Vanessa 2010 STV Wangen SZ 5.94 m
1.: 5.94 m 2.: 0.00 m 3.: 5.49 m

20. (188) Bruhin Julia 2009 STV Wangen SZ 5.73 m
1.: 5.57 m 2.: 5.54 m 3.: 5.73 m

21. (195) Höhener Sofia 2008 STV Wangen SZ 5.58 m
1.: 4.95 m 2.: 5.58 m 3.: 5.18 m

22. (168) Hanselmann Linda 2007 STV Sennwald 5.57 m
1.: 5.57 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

23. (198) Schnyder Lea 2009 STV Wangen SZ 5.21 m
1.: 5.21 m 2.: 0.00 m 3.: 5.04 m

24. (200) Züger Lara 2010 STV Wangen SZ 5.00 m
1.: 4.44 m 2.: 0.00 m 3.: 5.00 m
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Rangliste  

Kategorie: JU10 Junioren 10 kg (13)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (206) Gätzi Tim 2006 STV Wangen SZ 11.51 m 12.23 m
1.: 10.41 m 2.: 10.83 m 3.: 11.51 m 4.: 11.37 m 5.: 11.78 m 6.: 12.23 m

2. (183) Rüegg Tim 2006 STV Tuggen 9.93 m 11.16 m
1.: 9.71 m 2.: 9.93 m 3.: 9.63 m 4.: 10.52 m 5.: 11.16 m 6.: 10.54 m

3. (239) Wirz Martin 2005 TV Grosswangen 10.15 m 10.73 m
1.: 9.85 m 2.: 10.15 m 3.: 9.50 m 4.: 10.57 m 5.: 9.98 m 6.: 10.73 m

4. (153) Ani John 2006 STV Roggliswil 10.61 m 10.12 m
1.: 10.61 m 2.: 9.64 m 3.: 9.28 m 4.: 0.00 m 5.: 10.12 m 6.: 0.00 m

5. (182) Rüegg Marc 2008 STV Tuggen 9.37 m 9.74 m
1.: 8.58 m 2.: 9.37 m 3.: 0.00 m 4.: 8.77 m 5.: 9.58 m 6.: 9.74 m

6. (124) Mettler Damian 2008 Nationalturner Bilten 9.23 m 9.00 m
1.: 8.98 m 2.: 9.09 m 3.: 9.23 m 4.: 9.00 m 5.: 8.62 m 6.: 0.00 m

7. (129) Grieder Yves 2005 Nationalturnverband Baselland 9.12 m
1.: 8.15 m 2.: 9.12 m 3.: 8.64 m

8. (170) Signer Diego 2008 STV Sennwald 8.88 m
1.: 7.78 m 2.: 8.88 m 3.: 8.41 m

9. (205) Eggenberger Tim 2005 STV Wangen SZ 8.85 m
1.: 8.34 m 2.: 8.85 m 3.: 7.87 m

10. (210) Illi Nicolas 2009 STV Wangen SZ 8.57 m
1.: 8.08 m 2.: 8.15 m 3.: 8.57 m

11. (114) Grab Skylen 2005 ETV Schindellegi 7.53 m
1.: 6.49 m 2.: 7.53 m 3.: 7.50 m

12. (113) Freimüller Leon 2006 ETV Schindellegi 7.18 m
1.: 0.00 m 2.: 6.81 m 3.: 7.18 m

13. (140) Schifferle Nando 2009 STV Herznach 6.14 m
1.: 4.15 m 2.: 6.13 m 3.: 6.14 m
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Rangliste  

Kategorie: D6 Damen 6 kg (56)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (169) Santner Elisabeth 1992 STV Sennwald 9.95 m 10.64 m
1.: 9.65 m 2.: 9.30 m 3.: 9.95 m 4.: 10.57 m 5.: 10.64 m 6.: 9.94 m

2. (217) Cavelti Sina 1998 STV Wollerau-Bäch 11.02 m 10.30 m
1.: 9.20 m 2.: 11.02 m 3.: 10.35 m 4.: 10.30 m 5.: 10.22 m 6.: 10.04 m

3. (233) Lehmann Sina 2005 TV Buttikon-Schübelbach 10.69 m 10.15 m
1.: 9.99 m 2.: 10.24 m 3.: 10.69 m 4.: 9.47 m 5.: 10.06 m 6.: 10.15 m

4. (238) Wüest Fiona 2003 TV Grosswangen 10.02 m 10.10 m
1.: 8.90 m 2.: 9.69 m 3.: 10.02 m 4.: 9.51 m 5.: 10.10 m 6.: 10.00 m

5. (231) Zumsteg Karin 1982 TSV Mettauertal 10.17 m 10.04 m
1.: 9.97 m 2.: 10.17 m 3.: 10.03 m 4.: 9.60 m 5.: 10.04 m 6.: 0.00 m

6. (218) Christen Olivia 2000 STV Wollerau-Bäch 9.80 m 9.64 m
1.: 9.26 m 2.: 9.80 m 3.: 9.72 m 4.: 9.64 m 5.: 9.60 m 6.: 8.36 m

7. (176) Müller Michèle 2002 STV Tuggen 9.52 m 9.52 m
1.: 9.43 m 2.: 9.52 m 3.: 9.27 m 4.: 9.48 m 5.: 8.92 m 6.: 9.52 m

8. (185) Diethelm Jennifer 1997 STV Wägital 9.45 m 8.76 m
1.: 8.58 m 2.: 9.45 m 3.: 9.32 m 4.: 8.73 m 5.: 8.76 m 6.: 0.00 m

9. (175) Koller Daniela 1995 STV Tuggen 9.25 m
1.: 8.82 m 2.: 9.25 m 3.: 9.05 m

10. (122) Mettler Corina 1999 Nationalturner Bilten 9.18 m
1.: 8.83 m 2.: 9.14 m 3.: 9.18 m

11. (252) Christen Naomi 2005 TV Stein 8.83 m
1.: 7.73 m 2.: 7.88 m 3.: 8.83 m

12. (193) Fontana Elena 2007 STV Wangen SZ 8.77 m
1.: 8.18 m 2.: 8.77 m 3.: 8.44 m

13. (192) Ebnöther Nicole 1996 STV Wangen SZ 8.67 m
1.: 8.01 m 2.: 8.67 m 3.: 8.09 m

14. (199) Ziltener Kaja 1995 STV Wangen SZ 8.40 m
1.: 7.40 m 2.: 8.40 m 3.: 7.67 m

15. (247) Hottinger Janine 1995 TV Hombi 8.38 m
1.: 7.73 m 2.: 8.27 m 3.: 8.38 m

16. (253) Leimgruber Sandra 1995 TV Stein 8.30 m
1.: 8.08 m 2.: 8.20 m 3.: 8.30 m

17. (219) Müller Cora 2001 STV Wollerau-Bäch 7.94 m
1.: 7.31 m 2.: 6.61 m 3.: 7.94 m

18. (152) Schwizer Corinne 1991 STV Roggliswil 7.69 m
1.: 7.43 m 2.: 7.44 m 3.: 7.69 m

19. (105) Niggli Luisa 2009 DTV Grüsch 7.50 m
1.: 7.09 m 2.: 7.04 m 3.: 7.50 m

20. (197) Küttel Celine 2001 STV Wangen SZ 7.49 m
1.: 7.13 m 2.: 7.46 m 3.: 7.49 m

21. (235) Birrer Madlene 2003 TV Grosswangen 7.48 m
1.: 7.22 m 2.: 7.48 m 3.: 7.34 m

22. (125) Wyssen Sina 2007 Nationalturnverband Baselland 7.44 m
1.: 7.23 m 2.: 7.36 m 3.: 7.44 m

23. (220) Schuler Marisa 1999 STV Wollerau-Bäch 7.43 m
1.: 7.43 m 2.: 6.75 m 3.: 7.09 m

24. (237) Wirz Sarah 2008 TV Grosswangen 7.42 m
1.: 6.88 m 2.: 7.42 m 3.: 7.22 m

25. (249) Fluck Noemi 2004 TV Schlatt 7.40 m
1.: 7.35 m 2.: 7.34 m 3.: 7.40 m

26. (150) Blum Rebekka 1994 STV Roggliswil 7.38 m
1.: 6.94 m 2.: 6.88 m 3.: 7.38 m

27. (178) Schnellmann Tanja 2008 STV Tuggen 7.33 m
1.: 7.33 m 2.: 7.29 m 3.: 7.18 m

28. (123) Mettler Marina 2002 Nationalturner Bilten 7.33 m
1.: 7.33 m 2.: 0.00 m 3.: 7.00 m

29. (251) Krenger Tanja 1994 TV Schlatt 7.33 m
1.: 6.97 m 2.: 6.65 m 3.: 7.33 m

30. (144) Benz Ronya 1992 STV Kriessern 7.31 m
1.: 6.69 m 2.: 6.96 m 3.: 7.31 m

31. (260) Thomi Michaela 1977 35plus Wigoltingen 7.24 m
1.: 6.80 m 2.: 7.24 m 3.: 7.00 m

32. (186) Bantli Lea 2008 STV Wangen SZ 7.15 m
1.: 7.15 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

33. (229) Erdin Svenja 1993 TSV Mettauertal 7.14 m
1.: 7.14 m 2.: 6.18 m 3.: 6.84 m

34. (110) Züger Tanja 1988 ETV Schindellegi 7.08 m
1.: 7.03 m 2.: 7.01 m 3.: 7.08 m

35. (151) Geiser Manuela 1995 STV Roggliswil 7.05 m
1.: 7.05 m 2.: 6.83 m 3.: 6.68 m
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Rangliste  

Kategorie: D6 Damen 6 kg (56)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

37. Schweizermeisterschaften im Steinstossen
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36. (109) Ott Salome 2006 ETV Schindellegi 6.95 m
1.: 6.48 m 2.: 6.50 m 3.: 6.95 m

37. (190) Collenberg Jana-Lea 2007 STV Wangen SZ 6.92 m
1.: 6.70 m 2.: 6.66 m 3.: 6.92 m

38. (236) Riechsteiner Julia 2002 TV Grosswangen 6.85 m
1.: 6.45 m 2.: 6.85 m 3.: 6.24 m

39. (174) Kälin Vanessa 2005 STV Tuggen 6.68 m
1.: 6.15 m 2.: 6.60 m 3.: 6.68 m

40. (250) Frauenfelder Andrina 2003 TV Schlatt 6.64 m
1.: 6.28 m 2.: 6.38 m 3.: 6.64 m

41. (222) Welti Julia 2003 STV Wollerau-Bäch 6.55 m
1.: 5.62 m 2.: 6.55 m 3.: 6.29 m

42. (167) Gschwend Heidi 2002 STV Sennwald 6.50 m
1.: 6.50 m 2.: 6.46 m 3.: 5.91 m

43. (191) Donner Alena 2006 STV Wangen SZ 6.50 m
1.: 6.50 m 2.: 6.38 m 3.: 6.34 m

44. (108) Nauer Svenja 2005 ETV Schindellegi 6.44 m
1.: 6.16 m 2.: 6.44 m 3.: 6.10 m

45. (194) Hirstic Kiran 2009 STV Wangen SZ 6.31 m
1.: 6.18 m 2.: 6.31 m 3.: 0.00 m

46. (228) Boutellier Patricia 1989 TSV Mettauertal 6.15 m
1.: 5.99 m 2.: 5.91 m 3.: 6.15 m

47. (168) Hanselmann Linda 2007 STV Sennwald 6.08 m
1.: 5.76 m 2.: 5.98 m 3.: 6.08 m

48. (196) Keller Vanessa 2010 STV Wangen SZ 6.04 m
1.: 5.62 m 2.: 6.04 m 3.: 0.00 m

49. (188) Bruhin Julia 2009 STV Wangen SZ 5.89 m
1.: 5.89 m 2.: 5.48 m 3.: 5.63 m

50. (171) Bamert Jacqueline 1998 STV Tuggen 5.57 m
1.: 5.50 m 2.: 5.57 m 3.: 5.24 m

51. (195) Höhener Sofia 2008 STV Wangen SZ 5.55 m
1.: 5.36 m 2.: 5.55 m 3.: 5.45 m

52. (121) Mettler Bianca 2010 Nationalturner Bilten 5.49 m
1.: 5.13 m 2.: 5.49 m 3.: 5.11 m

53. (198) Schnyder Lea 2009 STV Wangen SZ 5.43 m
1.: 5.43 m 2.: 5.40 m 3.: 5.29 m

54. (200) Züger Lara 2010 STV Wangen SZ 4.93 m
1.: 0.00 m 2.: 4.93 m 3.: 4.50 m

55. (187) Bollhalder Livia 2008 STV Wangen SZ 0.00 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

56. (189) Burri Mia 2008 STV Wangen SZ 0.00 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m



Teamrangliste  

Kategorie: T_D6 Team Damen 6 kg (14)

Rang Verein Weite

1. STV Wollerau-Bäch 28.76 m
Cavelti Sina : 11.02 m / Christen Olivia : 9.80 m / Müller Cora : 7.94 m

2. STV Tuggen 26.10 m
Müller Michèle : 9.52 m / Koller Daniela : 9.25 m / Schnellmann Tanja : 7.33 m

3. STV Wangen SZ 1 25.84 m
Fontana Elena : 8.77 m / Ebnöther Nicole : 8.67 m / Ziltener Kaja : 8.40 m

4. TV Grosswangen 24.92 m
Wüest Fiona : 10.02 m / Birrer Madlene : 7.48 m / Wirz Sarah : 7.42 m

5. TSV Mettauertal 23.46 m
Zumsteg Karin : 10.17 m / Erdin Svenja : 7.14 m / Boutellier Patricia : 6.15 m

6. STV Sennwald 22.53 m
Santner Elisabeth : 9.95 m / Gschwend Heidi : 6.50 m / Hanselmann Linda : 6.08 m

7. STV Roggliswil 22.12 m
Schwizer Corinne : 7.69 m / Blum Rebekka : 7.38 m / Geiser Manuela : 7.05 m

8. Nationalturner Bilten 22.00 m
Mettler Corina : 9.18 m / Mettler Marina : 7.33 m / Mettler Bianca : 5.49 m

9. STV Wangen SZ 2 21.56 m
Küttel Celine : 7.49 m / Bantli Lea : 7.15 m / Collenberg Jana-Lea : 6.92 m

10. TV Schlatt 21.37 m
Fluck Noemi : 7.40 m / Krenger Tanja : 7.33 m / Frauenfelder Andrina : 6.64 m

11. ETV Schindellegi 20.47 m
Züger Tanja : 7.08 m / Ott Salome : 6.95 m / Nauer Svenja : 6.44 m

12. STV Wangen SZ 3 18.85 m
Donner Alena : 6.50 m / Hirstic Kiran : 6.31 m / Keller Vanessa : 6.04 m

13. STV Wangen SZ 4 16.87 m
Bruhin Julia : 5.89 m / Höhener Sofia : 5.55 m / Schnyder Lea : 5.43 m

14. STV Wangen SZ 5 4.93 m
Züger Lara : 4.93 m / Bollhalder Livia : 0.00 m / Burri Mia : 0.00 m
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Rangliste  

Kategorie: D125 Damen 12.5 kg (19)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (169) Santner Elisabeth 1992 STV Sennwald 6.78 m 6.96 m
1.: 6.78 m 2.: 6.45 m 3.: 6.44 m 4.: 6.53 m 5.: 6.65 m 6.: 6.96 m

2. (238) Wüest Fiona 2003 TV Grosswangen 6.74 m 6.71 m
1.: 6.15 m 2.: 6.61 m 3.: 6.74 m 4.: 6.71 m 5.: 6.30 m 6.: 6.22 m

3. (217) Cavelti Sina 1998 STV Wollerau-Bäch 6.11 m 6.52 m
1.: 6.06 m 2.: 6.11 m 3.: 5.84 m 4.: 6.52 m 5.: 0.00 m 6.: 6.18 m

4. (233) Lehmann Sina 2005 TV Buttikon-Schübelbach 6.60 m 6.29 m
1.: 5.97 m 2.: 6.60 m 3.: 6.48 m 4.: 5.86 m 5.: 6.07 m 6.: 6.29 m

5. (231) Zumsteg Karin 1982 TSV Mettauertal 5.60 m 5.96 m
1.: 5.52 m 2.: 5.35 m 3.: 5.60 m 4.: 5.94 m 5.: 5.96 m 6.: 5.29 m

6. (247) Hottinger Janine 1995 TV Hombi 5.73 m 5.85 m
1.: 5.64 m 2.: 5.21 m 3.: 5.73 m 4.: 5.74 m 5.: 5.85 m 6.: 0.00 m

7. (253) Leimgruber Sandra 1995 TV Stein 5.57 m 5.54 m
1.: 5.48 m 2.: 5.57 m 3.: 0.00 m 4.: 5.54 m 5.: 0.00 m 6.: 5.39 m

8. (185) Diethelm Jennifer 1997 STV Wägital 5.68 m 5.50 m
1.: 5.12 m 2.: 5.65 m 3.: 5.68 m 4.: 5.48 m 5.: 5.46 m 6.: 5.50 m

9. (192) Ebnöther Nicole 1996 STV Wangen SZ 5.51 m
1.: 5.18 m 2.: 5.18 m 3.: 5.51 m

10. (122) Mettler Corina 1999 Nationalturner Bilten 5.45 m
1.: 5.45 m 2.: 5.30 m 3.: 5.20 m

11. (175) Koller Daniela 1995 STV Tuggen 5.16 m
1.: 5.05 m 2.: 5.16 m 3.: 4.75 m

12. (252) Christen Naomi 2005 TV Stein 5.07 m
1.: 4.75 m 2.: 4.73 m 3.: 5.07 m

13. (218) Christen Olivia 2000 STV Wollerau-Bäch 5.00 m
1.: 4.02 m 2.: 0.00 m 3.: 5.00 m

14. (219) Müller Cora 2001 STV Wollerau-Bäch 4.88 m
1.: 4.62 m 2.: 4.59 m 3.: 4.88 m

15. (220) Schuler Marisa 1999 STV Wollerau-Bäch 4.80 m
1.: 4.36 m 2.: 4.80 m 3.: 4.44 m

16. (176) Müller Michèle 2002 STV Tuggen 4.72 m
1.: 4.64 m 2.: 4.36 m 3.: 4.72 m

17. (123) Mettler Marina 2002 Nationalturner Bilten 4.65 m
1.: 4.40 m 2.: 4.40 m 3.: 4.65 m

18. (197) Küttel Celine 2001 STV Wangen SZ 4.51 m
1.: 4.48 m 2.: 4.51 m 3.: 4.37 m

19. (199) Ziltener Kaja 1995 STV Wangen SZ 4.40 m
1.: 4.08 m 2.: 4.40 m 3.: 4.37 m
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Rangliste  

Kategorie: H125 Herren 12.5 kg (58)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (255) Hutmacher Urs 1994 TV Weisslingen 13.20 m 12.48 m
1.: 12.57 m 2.: 12.65 m 3.: 13.20 m 4.: 12.40 m 5.: 12.48 m 6.: 12.43 m

2. (133) Bieri Marcel 1994 Schwingklub Menzingen 11.34 m 11.98 m
1.: 10.32 m 2.: 11.34 m 3.: 10.65 m 4.: 10.98 m 5.: 11.76 m 6.: 11.98 m

3. (139) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 10.88 m 11.82 m
1.: 10.48 m 2.: 10.42 m 3.: 10.88 m 4.: 11.11 m 5.: 11.82 m 6.: 11.51 m

4. (164) Gröbli Roger 1994 STV Sax 11.96 m 11.37 m
1.: 11.78 m 2.: 11.96 m 3.: 11.84 m 4.: 11.37 m 5.: 0.00 m 6.: 11.20 m

5. (148) Durrer Fabian 1999 STV Menzingen 10.65 m 10.86 m
1.: 9.48 m 2.: 9.67 m 3.: 10.65 m 4.: 10.44 m 5.: 10.86 m 6.: 10.73 m

6. (142) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 11.02 m 10.66 m
1.: 11.02 m 2.: 0.00 m 3.: 10.58 m 4.: 10.66 m 5.: 10.54 m 6.: 0.00 m

7. (126) Büchenbacher Benedikt 1994 Nationalturnverband Baselland 11.58 m
1.: 0.00 m 2.: 11.58 m 3.: 0.00 m

8. (201) Brandalise Marco 1994 STV Wangen SZ 10.48 m
1.: 10.03 m 2.: 10.48 m 3.: 10.42 m

9. (215) Schaller Benjamin 1998 STV Wangen SZ 10.42 m
1.: 9.90 m 2.: 10.42 m 3.: 9.79 m

10. (128) Grieder Nonda 1999 Nationalturnverband Baselland 10.28 m
1.: 10.28 m 2.: 9.91 m 3.: 9.00 m

11. (146) Fasser Tim 1997 STV Lachen 10.26 m
1.: 10.26 m 2.: 10.14 m 3.: 9.68 m

12. (223) Kuster Silvan 2001 STV Wollerau-Bäch 10.18 m
1.: 9.42 m 2.: 10.18 m 3.: 0.00 m

13. (211) Jost Lukas 1989 STV Wangen SZ 10.15 m
1.: 9.90 m 2.: 10.12 m 3.: 10.15 m

14. (214) Schaller Bastian 1995 STV Wangen SZ 10.09 m
1.: 10.09 m 2.: 8.98 m 3.: 10.04 m

15. (143) Wälchli Gian 1996 STV Herznach 10.03 m
1.: 10.03 m 2.: 10.01 m 3.: 9.65 m

16. (208) Hüppin André 1988 STV Wangen SZ 9.95 m
1.: 9.83 m 2.: 9.95 m 3.: 9.91 m

17. (241) Hasler Urs 1983 TV Hellikon 9.92 m
1.: 9.11 m 2.: 9.56 m 3.: 9.92 m

18. (206) Gätzi Tim 2006 STV Wangen SZ 9.87 m
1.: 9.58 m 2.: 9.87 m 3.: 9.64 m

19. (127) Gerber Andrj 2000 Nationalturnverband Baselland 9.69 m
1.: 9.05 m 2.: 9.69 m 3.: 8.85 m

20. (165) Hagmann Marc 2001 STV Sax 9.65 m
1.: 9.10 m 2.: 9.15 m 3.: 9.65 m

21. (112) Bürgi Tobias 1996 ETV Schindellegi 9.52 m
1.: 8.81 m 2.: 9.52 m 3.: 9.42 m

22. (163) Bernegger Joel 2001 STV Sax 9.43 m
1.: 9.43 m 2.: 9.14 m 3.: 9.39 m

23. (145) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 9.39 m
1.: 8.92 m 2.: 8.76 m 3.: 9.39 m

24. (209) Hüppin Joel 1993 STV Wangen SZ 9.22 m
1.: 9.22 m 2.: 8.90 m 3.: 9.10 m

25. (135) Kaiser Benjamin 1992 STV Gams 9.16 m
1.: 8.50 m 2.: 9.16 m 3.: 8.72 m

26. (132) Wirz Lukas 1992 Nationalturnverband Baselland 8.98 m
1.: 8.98 m 2.: 8.84 m 3.: 0.00 m

27. (203) Düggelin Marius 2000 STV Wangen SZ 8.93 m
1.: 6.38 m 2.: 8.93 m 3.: 6.77 m

28. (131) Spiess Severin 2004 Nationalturnverband Baselland 8.78 m
1.: 0.00 m 2.: 8.51 m 3.: 8.78 m

29. (130) Rickenbacher Joel 1997 Nationalturnverband Baselland 8.75 m
1.: 8.75 m 2.: 8.70 m 3.: 8.58 m

30. (147) Schöni Peter 1986 STV Lachen 8.75 m
1.: 8.75 m 2.: 8.28 m 3.: 8.24 m

31. (166) Tinner Matteo 2001 STV Sax 8.75 m
1.: 8.75 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

32. (239) Wirz Martin 2005 TV Grosswangen 8.73 m
1.: 8.18 m 2.: 8.73 m 3.: 8.68 m

33. (204) Ebnöther Jonas 2000 STV Wangen SZ 8.71 m
1.: 8.71 m 2.: 8.35 m 3.: 8.70 m

34. (157) Lanz Andreas 1994 STV Roggliswil 8.67 m
1.: 8.67 m 2.: 8.58 m 3.: 8.58 m

35. (149) Meier Adrian 1998 STV Mönthal 8.66 m
1.: 8.64 m 2.: 8.66 m 3.: 8.25 m
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Rangliste  

Kategorie: H125 Herren 12.5 kg (58)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
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36. (118) Nauer Fabian 1989 ETV Schindellegi 8.66 m
1.: 8.59 m 2.: 8.12 m 3.: 8.66 m

37. (134) Gfeller Roger 1978 SK Sumiswald 8.59 m
1.: 8.37 m 2.: 8.59 m 3.: 8.44 m

38. (183) Rüegg Tim 2006 STV Tuggen 8.53 m
1.: 8.53 m 2.: 8.10 m 3.: 8.33 m

39. (153) Ani John 2006 STV Roggliswil 8.37 m
1.: 7.17 m 2.: 8.00 m 3.: 8.37 m

40. (136) Anthamatten Patrick 1991 STV Herznach 8.26 m
1.: 7.64 m 2.: 8.10 m 3.: 8.26 m

41. (224) Schuler Frank 1989 STV Wollerau-Bäch 8.22 m
1.: 7.78 m 2.: 8.22 m 3.: 8.05 m

42. (242) Isch René 1979 TV Hellikon 8.22 m
1.: 7.75 m 2.: 7.72 m 3.: 8.22 m

43. (262) Cavelti Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 8.14 m
1.: 7.57 m 2.: 8.14 m 3.: 7.84 m

44. (141) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 8.11 m
1.: 0.00 m 2.: 7.83 m 3.: 8.11 m

45. (156) Geiser Pascal 1990 STV Roggliswil 7.88 m
1.: 7.88 m 2.: 7.83 m 3.: 7.77 m

46. (227) Ulrich Wendelin 1995 STV Wollerau-Bäch 7.86 m
1.: 7.86 m 2.: 0.00 m 3.: 7.84 m

47. (243) Jakober Adrian 1987 TV Hellikon 7.80 m
1.: 7.80 m 2.: 7.36 m 3.: 7.60 m

48. (244) Meier Dominik 1983 TV Hellikon 7.67 m
1.: 7.12 m 2.: 7.58 m 3.: 7.67 m

49. (154) Eichenberger Sven 1995 STV Roggliswil 7.65 m
1.: 7.65 m 2.: 7.38 m 3.: 7.47 m

50. (205) Eggenberger Tim 2005 STV Wangen SZ 7.65 m
1.: 6.84 m 2.: 6.86 m 3.: 7.65 m

51. (129) Grieder Yves 2005 Nationalturnverband Baselland 7.51 m
1.: 6.92 m 2.: 7.51 m 3.: 7.08 m

52. (263) Cavelti Fabio 1996 STV Wollerau-Bäch 7.30 m
1.: 7.17 m 2.: 0.00 m 3.: 7.30 m

53. (246) Waldmeier Jonas 1995 TV Hellikon 7.02 m
1.: 7.02 m 2.: 6.90 m 3.: 6.41 m

54. (180) Angern Thibaut 2003 STV Tuggen 6.93 m
1.: 6.05 m 2.: 6.59 m 3.: 6.93 m

55. (245) Meier Michael 1982 TV Hellikon 6.88 m
1.: 5.85 m 2.: 6.61 m 3.: 6.88 m

56. (267) Vogel Silvan 2003 STV Roggliswil 6.18 m
1.: 5.62 m 2.: 5.71 m 3.: 6.18 m

57. (268) Purtschert Pascal 2002 STV Roggliswil 5.87 m
1.: 5.87 m 2.: 4.63 m 3.: 0.00 m

58. (137) Güller Rafi 1997 STV Herznach 4.21 m
1.: 4.21 m 2.: 4.09 m 3.: 3.88 m



Teamrangliste  

Kategorie:T_H125 Team Herren 12.5 kg (8)

Rang Verein Weite

1. STV Wangen SZ 1 41.14 m
Brandalise Marco : 10.48 m / Schaller Benjamin : 10.42 m / Jost Lukas : 10.15 m / Schaller Bastian : 10.09 m

2. Nationalturnverband Baselland 40.53 m
Büchenbacher Benedikt : 11.58 m / Grieder Nonda : 10.28 m / Gerber Andrj : 9.69 m / Wirz Lukas : 8.98 m

3. STV Herznach 40.19 m
Hunziker Simon : 11.02 m / Leimgruber Roger : 10.88 m / Wälchli Gian : 10.03 m / Anthamatten Patrick : 8.26 m

4. STV Sax 39.79 m
Gröbli Roger : 11.96 m / Hagmann Marc : 9.65 m / Bernegger Joel : 9.43 m / Tinner Matteo : 8.75 m

5. STV Wangen SZ 2 37.97 m
Hüppin André : 9.95 m / Gätzi Tim : 9.87 m / Hüppin Joel : 9.22 m / Düggelin Marius : 8.93 m

6. STV Wollerau-Bäch 34.40 m
Kuster Silvan : 10.18 m / Schuler Frank : 8.22 m / Cavelti Ivo : 8.14 m / Ulrich Wendelin : 7.86 m

7. TV Hellikon 33.61 m
Hasler Urs  : 9.92 m / Isch René : 8.22 m / Jakober Adrian : 7.80 m / Meier Dominik : 7.67 m

8. STV Roggliswil 32.57 m
Lanz Andreas : 8.67 m / Ani John : 8.37 m / Geiser Pascal : 7.88 m / Eichenberger Sven : 7.65 m
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Rangliste  

Kategorie: H18 Herren 18 kg (27)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (255) Hutmacher Urs 1994 TV Weisslingen 9.87 m 10.38 m
1.: 9.31 m 2.: 9.65 m 3.: 9.87 m 4.: 9.94 m 5.: 10.32 m 6.: 10.38 m

2. (133) Bieri Marcel 1994 Schwingklub Menzingen 8.59 m 9.18 m
1.: 8.24 m 2.: 8.12 m 3.: 8.59 m 4.: 8.30 m 5.: 9.18 m 6.: 8.94 m

3. (139) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 8.68 m 8.99 m
1.: 8.60 m 2.: 8.68 m 3.: 8.18 m 4.: 0.00 m 5.: 0.00 m 6.: 8.99 m

4. (142) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 9.24 m 8.92 m
1.: 8.89 m 2.: 9.24 m 3.: 0.00 m 4.: 8.67 m 5.: 8.75 m 6.: 8.92 m

5. (146) Fasser Tim 1997 STV Lachen 8.00 m 8.60 m
1.: 7.84 m 2.: 7.23 m 3.: 8.00 m 4.: 7.98 m 5.: 8.60 m 6.: 8.22 m

6. (148) Durrer Fabian 1999 STV Menzingen 8.37 m 8.44 m
1.: 8.37 m 2.: 8.08 m 3.: 8.07 m 4.: 8.02 m 5.: 8.44 m 6.: 8.19 m

7. (143) Wälchli Gian 1996 STV Herznach 8.72 m 8.39 m
1.: 8.33 m 2.: 8.72 m 3.: 8.38 m 4.: 7.86 m 5.: 8.39 m 6.: 8.23 m

8. (126) Büchenbacher Benedikt 1994 Nationalturnverband Baselland 9.26 m 0.00 m
1.: 0.00 m 2.: 8.65 m 3.: 9.26 m 4.: 0.00 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

9. (208) Hüppin André 1988 STV Wangen SZ 7.95 m
1.: 7.95 m 2.: 0.00 m 3.: 7.45 m

10. (241) Hasler Urs 1983 TV Hellikon 7.92 m
1.: 7.92 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

11. (145) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 7.62 m
1.: 7.40 m 2.: 7.62 m 3.: 7.62 m

12. (131) Spiess Severin 2004 Nationalturnverband Baselland 7.55 m
1.: 7.03 m 2.: 7.55 m 3.: 7.12 m

13. (214) Schaller Bastian 1995 STV Wangen SZ 7.52 m
1.: 7.45 m 2.: 7.52 m 3.: 7.50 m

14. (128) Grieder Nonda 1999 Nationalturnverband Baselland 7.38 m
1.: 6.91 m 2.: 0.00 m 3.: 7.38 m

15. (127) Gerber Andrj 2000 Nationalturnverband Baselland 7.18 m
1.: 7.18 m 2.: 6.73 m 3.: 7.09 m

16. (132) Wirz Lukas 1992 Nationalturnverband Baselland 7.14 m
1.: 7.12 m 2.: 6.96 m 3.: 7.14 m

17. (183) Rüegg Tim 2006 STV Tuggen 7.05 m
1.: 6.68 m 2.: 7.05 m 3.: 0.00 m

18. (147) Schöni Peter 1986 STV Lachen 7.05 m
1.: 5.84 m 2.: 5.94 m 3.: 7.05 m

19. (134) Gfeller Roger 1978 SK Sumiswald 7.00 m
1.: 6.47 m 2.: 7.00 m 3.: 6.69 m

20. (223) Kuster Silvan 2001 STV Wollerau-Bäch 6.98 m
1.: 0.00 m 2.: 6.98 m 3.: 6.80 m

21. (130) Rickenbacher Joel 1997 Nationalturnverband Baselland 6.88 m
1.: 6.61 m 2.: 0.00 m 3.: 6.88 m

22. (204) Ebnöther Jonas 2000 STV Wangen SZ 6.76 m
1.: 6.12 m 2.: 6.76 m 3.: 6.27 m

23. (224) Schuler Frank 1989 STV Wollerau-Bäch 6.58 m
1.: 6.11 m 2.: 6.41 m 3.: 6.58 m

24. (136) Anthamatten Patrick 1991 STV Herznach 6.58 m
1.: 6.08 m 2.: 6.58 m 3.: 0.00 m

25. (141) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 6.51 m
1.: 6.51 m 2.: 6.37 m 3.: 6.05 m

26. (106) Meienberger  Dominik 1996henbach / Steinstossclub Küssnacht am Rigi 6.47 m
1.: 6.10 m 2.: 6.19 m 3.: 6.47 m

27. (137) Güller Rafi 1997 STV Herznach 3.41 m
1.: 3.27 m 2.: 3.41 m 3.: 3.32 m
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Rangliste  

Kategorie: H40 Herren 40 kg (32)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (255) Hutmacher Urs 1994 TV Weisslingen 5.66 m 5.66 m
1.: 5.28 m 2.: 5.47 m 3.: 5.66 m 4.: 5.66 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

2. (142) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 4.97 m 5.04 m
1.: 4.78 m 2.: 4.97 m 3.: 0.00 m 4.: 4.91 m 5.: 5.00 m 6.: 5.04 m

3. (143) Wälchli Gian 1996 STV Herznach 4.84 m 4.75 m
1.: 4.84 m 2.: 4.56 m 3.: 4.43 m 4.: 4.56 m 5.: 4.48 m 6.: 4.75 m

4. (139) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 4.87 m 4.64 m
1.: 4.80 m 2.: 4.87 m 3.: 0.00 m 4.: 4.62 m 5.: 4.64 m 6.: 0.00 m

5. (157) Lanz Andreas 1994 STV Roggliswil 4.30 m 4.27 m
1.: 4.11 m 2.: 4.02 m 3.: 4.30 m 4.: 0.00 m 5.: 3.88 m 6.: 4.27 m

6. (208) Hüppin André 1988 STV Wangen SZ 4.55 m 4.25 m
1.: 4.55 m 2.: 4.30 m 3.: 4.36 m 4.: 4.25 m 5.: 0.00 m 6.: 4.24 m

7. (146) Fasser Tim 1997 STV Lachen 4.31 m 4.13 m
1.: 4.06 m 2.: 0.00 m 3.: 4.31 m 4.: 4.13 m 5.: 4.05 m 6.: 3.97 m

8. (209) Hüppin Joel 1993 STV Wangen SZ 4.29 m 0.00 m
1.: 4.09 m 2.: 3.88 m 3.: 4.29 m 4.: 0.00 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

9. (106) Meienberger  Dominik 1996henbach / Steinstossclub Küssnacht am Rigi 4.16 m
1.: 3.95 m 2.: 4.16 m 3.: 0.00 m

10. (132) Wirz Lukas 1992 Nationalturnverband Baselland 4.13 m
1.: 0.00 m 2.: 3.40 m 3.: 4.13 m

11. (214) Schaller Bastian 1995 STV Wangen SZ 4.12 m
1.: 4.12 m 2.: 4.10 m 3.: 0.00 m

12. (131) Spiess Severin 2004 Nationalturnverband Baselland 4.10 m
1.: 4.10 m 2.: 4.08 m 3.: 3.97 m

13. (136) Anthamatten Patrick 1991 STV Herznach 4.10 m
1.: 4.07 m 2.: 3.99 m 3.: 4.10 m

14. (223) Kuster Silvan 2001 STV Wollerau-Bäch 4.10 m
1.: 4.10 m 2.: 0.00 m 3.: 3.76 m

15. (135) Kaiser Benjamin 1992 STV Gams 4.02 m
1.: 4.02 m 2.: 3.97 m 3.: 0.00 m

16. (226) Ulrich Adrian 1995 STV Wollerau-Bäch 3.98 m
1.: 3.98 m 2.: 2.54 m 3.: 2.49 m

17. (145) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 3.93 m
1.: 3.88 m 2.: 3.93 m 3.: 3.87 m

18. (215) Schaller Benjamin 1998 STV Wangen SZ 3.90 m
1.: 3.90 m 2.: 3.75 m 3.: 0.00 m

19. (127) Gerber Andrj 2000 Nationalturnverband Baselland 3.90 m
1.: 3.66 m 2.: 3.70 m 3.: 3.90 m

20. (148) Durrer Fabian 1999 STV Menzingen 3.82 m
1.: 0.00 m 2.: 3.82 m 3.: 0.00 m

21. (203) Düggelin Marius 2000 STV Wangen SZ 3.80 m
1.: 3.58 m 2.: 3.80 m 3.: 0.00 m

22. (227) Ulrich Wendelin 1995 STV Wollerau-Bäch 3.78 m
1.: 0.00 m 2.: 3.78 m 3.: 0.00 m

23. (141) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 3.76 m
1.: 3.76 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

24. (130) Rickenbacher Joel 1997 Nationalturnverband Baselland 3.74 m
1.: 3.53 m 2.: 3.74 m 3.: 0.00 m

25. (128) Grieder Nonda 1999 Nationalturnverband Baselland 3.73 m
1.: 3.25 m 2.: 3.55 m 3.: 3.73 m

26. (204) Ebnöther Jonas 2000 STV Wangen SZ 3.67 m
1.: 3.67 m 2.: 3.63 m 3.: 3.59 m

27. (212) Laib Loris 1994 STV Wangen SZ 3.60 m
1.: 0.00 m 2.: 3.60 m 3.: 0.00 m

28. (262) Cavelti Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 3.50 m
1.: 3.35 m 2.: 3.50 m 3.: 3.23 m

29. (129) Grieder Yves 2005 Nationalturnverband Baselland 3.05 m
1.: 0.00 m 2.: 0.00 m 3.: 3.05 m

30. (232) Hedinger  Daniel 1968 TV Beringen 2.67 m
1.: 2.62 m 2.: 2.67 m 3.: 2.25 m

31. (113) Freimüller Leon 2006 ETV Schindellegi 2.50 m
1.: 2.43 m 2.: 2.50 m 3.: 0.00 m

32. (137) Güller Rafi 1997 STV Herznach 1.74 m
1.: 1.68 m 2.: 1.59 m 3.: 1.74 m
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Rangliste  

Kategorie: SI4 Seniorinnen 4 kg (5)
* Schweizerrekord

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (231) Zumsteg Karin 1982 TSV Mettauertal 12.55 m 12.61 m*
1.: 11.20 m 2.: 11.92 m 3.: 12.55 m 4.: 12.54 m 5.: 0.00 m 6.: 12.61 m

2. (248) Bosshard Claudia 1974 TV Rafz 10.25 m 10.38 m
1.: 9.41 m 2.: 10.25 m 3.: 10.06 m 4.: 10.38 m 5.: 10.09 m 6.: 9.64 m

3. (104) Schaeffer Deborah 1980 DR Wenslingen 9.22 m 9.60 m
1.: 9.21 m 2.: 9.22 m 3.: 8.74 m 4.: 9.45 m 5.: 9.60 m 6.: 9.27 m

4. (260) Thomi Michaela 1977 35plus Wigoltingen 8.79 m 9.17 m
1.: 8.68 m 2.: 8.79 m 3.: 7.60 m 4.: 9.13 m 5.: 9.07 m 6.: 9.17 m

5. (102) Dehning Miriam 1982 DR Wenslingen 7.20 m 7.37 m
1.: 7.13 m 2.: 7.20 m 3.: 6.71 m 4.: 6.98 m 5.: 7.37 m 6.: 7.29 m
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Rangliste  

Kategorie: SE10 Senioren 10 kg (12)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (142) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 12.31 m 12.38 m
1.: 11.91 m 2.: 12.31 m 3.: 0.00 m 4.: 12.07 m 5.: 0.00 m 6.: 12.38 m

2. (241) Hasler Urs 1983 TV Hellikon 10.90 m 11.61 m
1.: 9.65 m 2.: 10.71 m 3.: 10.90 m 4.: 11.61 m 5.: 11.35 m 6.: 11.24 m

3. (202) Bruhin Daniel 1984 STV Wangen SZ 10.37 m 10.51 m
1.: 9.96 m 2.: 0.00 m 3.: 10.37 m 4.: 10.51 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

4. (134) Gfeller Roger 1978 SK Sumiswald 9.94 m 10.06 m
1.: 9.76 m 2.: 9.62 m 3.: 9.94 m 4.: 10.06 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

5. (242) Isch René 1979 TV Hellikon 9.35 m 9.52 m
1.: 9.10 m 2.: 8.96 m 3.: 9.35 m 4.: 9.16 m 5.: 9.52 m 6.: 9.52 m

6. (244) Meier Dominik 1983 TV Hellikon 8.88 m 9.01 m
1.: 8.30 m 2.: 8.47 m 3.: 8.88 m 4.: 9.01 m 5.: 8.53 m 6.: 8.23 m

7. (159) Luternauer Raphael 1984 STV Roggliswil 8.81 m
1.: 8.28 m 2.: 7.85 m 3.: 8.81 m

8. (259) Thomi Markus 1966 MR Wigoltingen 8.64 m
1.: 8.32 m 2.: 8.64 m 3.: 8.55 m

9. (245) Meier Michael 1982 TV Hellikon 8.58 m
1.: 7.61 m 2.: 8.58 m 3.: 8.08 m

10. (160) Purtschert Eugen 1966 STV Roggliswil 7.23 m
1.: 7.14 m 2.: 7.23 m 3.: 6.98 m

11. (258) Conradt Jochen 1969 LC Luzern 6.77 m
1.: 6.70 m 2.: 0.00 m 3.: 6.77 m

12. (232) Hedinger  Daniel 1968 TV Beringen 6.22 m
1.: 5.13 m 2.: 6.22 m 3.: 0.00 m
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